Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6685754 NAO 036/2025 537642372387189824 PARAIBA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 13/08/2025 18:24:57 15/08/2025 23:59:00 27/08/2025 13:59:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE DIAMANTE

Objeto:

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIaO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS PARA ATENDER ESTE MUNICiPIO, ATé O FINAL DO EXERCICIO DE 2025,
QUE OBEDECERA aS DISPOSIGSES, DA LEI FEDERAL N214.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO 250 MG 1 Comr;rlmld
2 Material ACIDO VALPROICO 500 MG 500 Com%”m'd
3 Material ACIDO VALPROICO 50MG/ML 80 Frasco
4 Material AMITRIPTILINA 25 MG 20000 Com%”m'd
5 Material ALPRAZOLAM 0,25 MG 100 Com'g”m'd
6  Material ALPRAZOLAM 0,5 MG 200 Com‘(’)”m'd
7 Material ALPRAZOLAM 1MG 500 Com%”m'd
8  Material ALPRAZOLAM 2 MG 50 Comprimid

(o]



https://pncp.gov.br/app/editais/08942229000157/2025/40

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
9

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
BIPERIDENO 2MG

BROMAZEPAM 3 MG
BROMAZEPAM 6MG
CARBAMAZEPINA 200MG

CARBAMAZEPINA 400MG

CARBAMAZEPINA 20 MG/ML
CARBONATO DE L?TIO 300MG

CITALOPRAM 20MG

CLOMIPRAMINA 75 MG

CLONAZEPAM 0,5 MG

CLONAZEPAM 2 MG
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML
CLORPROMAZINA 25 MG

CLORPROMAZINA 100 MG

DIAZEPAM 5 MG

DIAZEPAM 10MG

ESCITALOPRAM 10 MG

Qtde:
10000

500

500

10000

1000
50
5000

2000

2000

1500

5000
200
200

4000

1000

3000

7000

Unid:
Comprimid
)

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
FENITOINA 100MG

FENOBARBITAL 100MG/ML - 2 ML
FENOBARBITAL 40MG/ML

FENOBARBITAL 100 MG

FLUOXETINA 20MG
FLUOXETINA 20MG/ML GOTAS 20ML
HALOPERIDOL 1MG

HALOPERIDOL 5MG
HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS 20ML
LEVOMEPROMAZINA 25 MG

LEVOMEPROMAZINA 100MG
PAROXETINA 20 MG
PREGABALINA 75 MG
RISPERIDONA 1 MG
RISPERIDONA 2MG

RISPERIDONA 3 MG
RISPERIDONA 1MG/ML
SERTRALINA 50MG

Qtde:
1000

100
50

3000

5000
50
200

3000
50
2000

1000

20000

7000

3000

3000

1000
300
7000

Unid:
Comprimid
)
Frasco
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
)
Frasco
Comprimid
)

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
44 Material TRAMADOL, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO

Qtde: Unid:

Comprimid

100
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE 036 2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20PE%20036%202025.pdf_anx1532285548669128929.pdf?alt=media

