

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6685754	NÃO	036/2025	537642372387189824	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	13/08/2025 18:24:57	15/08/2025 23:59:00	27/08/2025 13:59:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE DIAMANTE			
Objeto:	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER ESTE MUNICÍPIO, ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO DE 2025, QUE OBEDECERÁ ÀS DISPOSIÇÕES, DA LEI FEDERAL Nº14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACIDO VALPROICO 250 MG		1	Comprimido
2	Material	ACIDO VALPROICO 500 MG		500	Comprimido
3	Material	ACIDO VALPROICO 50MG/ML		80	Frasco
4	Material	AMITRIPTILINA 25 MG		20000	Comprimido
5	Material	ALPRAZOLAM 0,25 MG		100	Comprimido
6	Material	ALPRAZOLAM 0,5 MG		200	Comprimido
7	Material	ALPRAZOLAM 1MG		500	Comprimido
8	Material	ALPRAZOLAM 2 MG		500	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	BIPERIDENO 2MG		10000	Comprimido
10	Material	BROMAZEPAM 3 MG		500	Comprimido
11	Material	BROMAZEPAM 6MG		500	Comprimido
12	Material	CARBAMAZEPINA 200MG		10000	Comprimido
13	Material	CARBAMAZEPINA 400MG		1000	Comprimido
14	Material	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML		50	Frasco
15	Material	CARBONATO DE LITIO 300MG		5000	Comprimido
16	Material	CITALOPRAM 20MG		2000	Comprimido
17	Material	CLOMIPRAMINA 75 MG		2000	Comprimido
18	Material	CLONAZEPAM 0,5 MG		1500	Comprimido
19	Material	CLONAZEPAM 2 MG		5000	Comprimido
20	Material	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML		200	Frasco
21	Material	CLORPROMAZINA 25 MG		200	Comprimido
22	Material	CLORPROMAZINA 100 MG		4000	Comprimido
23	Material	DIAZEPAM 5 MG		1000	Comprimido
24	Material	DIAZEPAM 10MG		3000	Comprimido
25	Material	ESCITALOPRAM 10 MG		7000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	26	Material	FENITOINA 100MG	1000	Comprimido
	27	Material	FENOBARBITAL 100MG/ML - 2 ML	100	Frasco
	28	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML	50	Frasco
	29	Material	FENOBARBITAL 100 MG	3000	Comprimido
	30	Material	FLUOXETINA 20MG	5000	Comprimido
	31	Material	FLUOXETINA 20MG/ML GOTAS 20ML	50	Frasco
	32	Material	HALOPERIDOL 1MG	200	Comprimido
	33	Material	HALOPERIDOL 5MG	3000	Comprimido
	34	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS 20ML	50	Frasco
	35	Material	LEVOMEPPROMAZINA 25 MG	2000	Comprimido
	36	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG	1000	Comprimido
	37	Material	PAROXETINA 20 MG	20000	Comprimido
	38	Material	PREGABALINA 75 MG	7000	Comprimido
	39	Material	RISPERIDONA 1 MG	3000	Comprimido
	40	Material	RISPERIDONA 2MG	3000	Comprimido
	41	Material	RISPERIDONA 3 MG	1000	Comprimido
	42	Material	RISPERIDONA 1MG/ML	300	Frasco
	43	Material	SERTRALINA 50MG	7000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

44 Material TRAMADOL, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO

Qtde: **Unid:**

100 Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL PE 036 2025.pdf